
1

Od jara do léta v 1. oddělení

S příchodem jara a teplých slunečných dnů se naše školní družina proměnila v místo plné
tvoření, her a radosti. Kromě každodenních aktivit, které děti dobře znaly a měly rády,
jsme si společně užili spoustu zábavných a tvořivých chvilek.

 V dubnu jsme vyráběli veselé čarodějnice – z papíru, přírodnin i látek. Každá byla originální a něčím
výjimečná. Děti se do práce pustily s nadšením a výsledky stály za to.

Nezapomněli jsme ani na volnou hru – hráli jsme různé společenské i pohybové hry, skládali puzzle, stavěli
hrady, domy a další vynálezy ze stavebnic. Velkou radost měly děti z pobytu venku – trávili jsme čas na
školní zahradě i na pískovišti, kde vznikaly krásné pískové stavby a kde nechyběl smích a týmová
spolupráce.

Kromě toho jsme četli zajímavé knížky, malovali obrázky plné barev a jarní nálady a rozvíjeli fantazii při
volném tvoření.

Děti si užily nejen slunečné dny, ale i společné chvíle se svými kamarády.

Děkujeme všem za krásný čas a přejeme pohodové a hravé léto! 

Od jara do léta v ŠD - 1. oddělení


